
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208936 ΚΟΡ8 00:41.31.1

2016ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208689 ΚΟΡ8 00:43.17.2

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ208556 ΚΟΡ8 00:43.53.3

2016ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΠΦ209371 ΚΟΡ8 00:43.63.4

2016ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ202412 ΚΟΡ8 00:44.23.5

2016ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211793 ΚΟΡ8 00:44.61.6

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΜΕΝ ΠΓΣ209105 ΚΟΡ8 00:44.96.7

2016ΠΕΛΕΤΑΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΟΓ211984 ΚΟΡ8 00:45.03.8

2016ΜΠΟΚΟΥ ΜΕΛΙΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209455 ΚΟΡ8 00:45.15.9

2016ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ208872 ΚΟΡ8 00:45.17.10

2016ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ209884 ΚΟΡ8 00:45.91.11

2016ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ210513 ΚΟΡ8 00:46.41.12

2016ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208937 ΚΟΡ8 00:46.44.13

2016ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ210666 ΚΟΡ8 00:47.64.14

2016ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208654 ΚΟΡ8 00:49.13.15

2016ΜΠΑΒΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΓ209148 ΚΟΡ8 00:49.60.16

2016ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑ ΑΟΠΦ208675 ΚΟΡ8 00:49.70.17

2016ΜΟΡΑΡΗ ΛΕΩΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208688 ΚΟΡ8 00:49.71.18

2016ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207838 ΚΟΡ8 00:49.83.19

2016ΔΟΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211946 ΚΟΡ8 00:49.93.20

2016ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Ν.Α.Σ.206427 ΚΟΡ8 00:50.34.21

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΛΗΔΑ ΠΕΡΑ212206 ΚΟΡ8 00:50.40.22

2016ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΟ204290 ΚΟΡ8 00:51.61.23

2016ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕΡΑ213378 ΚΟΡ8 00:51.70.24

2016ΜΙΣΙΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209497 ΚΟΡ8 00:52.23.25

2016ΔΡΑΓΑΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212064 ΚΟΡ8 00:53.16.26

2016ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΜΑΓΙΑ ΠΓΣ208561 ΚΟΡ8 00:53.90.27

2016ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΕΚ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209494 ΚΟΡ8 00:54.14.28

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΒΒ212477 ΚΟΡ8 00:54.86.29

2016ΤΟΜΠΡΑ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΓ211904 ΚΟΡ8 00:55.98.30

2016ΚΑΤΣΙΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΒΒ212478 ΚΟΡ8 00:56.19.31

2016ΡΙΠΠΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ209483 ΚΟΡ8 00:56.71.32

2016ΝΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΡΟΥΦ213517 ΚΟΡ8 00:56.80.33

2016ΚΟΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΟ206369 ΚΟΡ8 00:57.57.34

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213177 ΚΟΡ8 00:58.68.35

2016ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ212239 ΚΟΡ8 00:58.90.36

2016ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213384 ΚΟΡ8 00:59.02.37

2016ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209896 ΚΟΡ8 00:59.36.38

2016ΝΤΡΕ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ211885 ΚΟΡ8 00:59.37.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212082 ΚΟΡ8 00:59.99.40

2016ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΟΥΦ213518 ΚΟΡ8 01:00.88.41

2016ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟΠΦ207759 ΚΟΡ8 01:01.29.42

2016ΣΚΙΑΝΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ212426 ΚΟΡ8 01:01.80.43

2016ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ213111 ΚΟΡ8 01:02.99.44

2016ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212089 ΚΟΡ8 01:06.83.45

2016ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΛΑΥΚΟΣ207824 ΚΟΡ8 01:06.84.46

2016ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΤΕΜ78210571 ΚΟΡ8 01:07.81.47

2016ΧΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΝΙΚΟΣ212961 ΚΟΡ8 01:08.79.48

2016ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208649 ΚΟΡ8 01:10.39.49

2016ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209505 ΚΟΡ8 01:12.68.50

2016ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212671 ΚΟΡ8 01:13.49.51

2016ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209500 ΚΟΡ8 01:13.81.52

2016ΧΑΡΙΑΤΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208566 ΚΟΡ8 01:14.32.53

2016ΒΑΓΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208723 ΚΟΡ8 01:22.75.54

2016ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208847 ΚΟΡ8 01:22.98.55

2016ΛΑΜΠΑΡΑ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213752 ΚΟΡ8.56

2016ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΛΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ212794 ΚΟΡ8.57

2016ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212798 ΚΟΡ8.58

2016ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΡΟΥΦ213538 ΚΟΡ8.59
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ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208393 ΚΡ9 00:36.66.1

2015ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208762 ΚΡ9 00:37.46.2

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9 00:37.57.3

2015ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΠΑΟ212243 ΚΡ9 00:37.69.4

2015ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208966 ΚΡ9 00:38.82.5

2015ΓΑΒΡΙΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209697 ΚΡ9 00:39.02.6

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ208656 ΚΡ9 00:39.59.7

2015ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208702 ΚΡ9 00:39.66.8

2015ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ202279 ΚΡ9 00:40.10.9

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9 00:40.50.10

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ210748 ΚΡ9 00:40.69.11

2015ΚΟΤΣΩΝΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208682 ΚΡ9 00:41.57.12

2015ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209807 ΚΡ9 00:41.63.13

2015ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208178 ΚΡ9 00:41.72.14

2015ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ211676 ΚΡ9 00:41.80.15

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:41.82.16

2015ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΑΛΙΖ ΠΑΟ212740 ΚΡ9 00:41.84.17

2015ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208693 ΚΡ9 00:42.28.18

2015ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ209934 ΚΡ9 00:42.29.19

2015ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208683 ΚΡ9 00:42.64.20

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ208019 ΚΡ9 00:42.83.21

2015ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ207931 ΚΡ9 00:42.94.22

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9 00:43.00.23

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9 00:43.14.24

2015ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ ΠΑΟ212042 ΚΡ9 00:43.18.25

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208390 ΚΡ9 00:43.32.26

2015ΣΕΡΕΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ209090 ΚΡ9 00:43.39.27

2015ΦΥΡΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ209286 ΚΡ9 00:43.46.28

2015ΤΡΙΜΕΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΟΓ208407 ΚΡ9 00:43.53.29

2015ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ212979 ΚΡ9 00:43.55.30

2015ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208940 ΚΡ9 00:44.09.31

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:44.14.32

2015ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Ν.Α.Σ.199984 ΚΡ9 00:44.16.33

2015ΓΚΑΓΚΩΣΗ ΚΥΒΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209883 ΚΡ9 00:44.61.34

2015GIBBENS ANNA GRACE ΟΦΝΙ212992 ΚΡ9 00:44.77.35

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΦΡΟ ΚΟΠΙ209043 ΚΡ9 00:44.90.36

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207840 ΚΡ9 00:45.07.37

2015ΚΑΠΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189204 ΚΡ9 00:45.14.38

2015ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΑ208438 ΚΡ9 00:45.16.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208964 ΚΡ9 00:45.21.40

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9 00:45.33.41

2015ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208544 ΚΡ9 00:45.47.42

2015ΤΑΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212063 ΚΡ9 00:45.52.43

2015ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ208379 ΚΡ9 00:45.65.44

2015ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ207934 ΚΡ9 00:45.82.45

2015ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208440 ΚΡ9 00:46.09.46

2015ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210086 ΚΡ9 00:46.23.47

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212331 ΚΡ9 00:46.26.48

2015ΖΑΡΚΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ206071 ΚΡ9 00:46.36.49

2015ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΡΑΦ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ207891 ΚΡ9 00:46.36.50

2015ΜΑΛΚΟΥ ΦΛΩΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ Α.Ν.Α.Σ.209525 ΚΡ9 00:46.40.51

2015ΚΑΒΑΛΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204972 ΚΡ9 00:46.77.52

2015ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ210085 ΚΡ9 00:46.87.53

2015ΜΑΥΡΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ211020 ΚΡ9 00:47.00.54

2015ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ208420 ΚΡ9 00:47.20.55

2015ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208165 ΚΡ9 00:47.62.56

2015ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΤΕΜ78208270 ΚΡ9 00:47.83.57

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ209902 ΚΡ9 00:47.92.58

2015ΒΟΡΡΙΑΣ ΚΟΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ208574 ΚΡ9 00:48.20.59

2015ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207821 ΚΡ9 00:48.36.60

2015ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΑΟΠΦ208381 ΚΡ9 00:48.54.61

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9 00:48.98.62

2015ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210335 ΚΡ9 00:49.12.63

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΝΟΓ208413 ΚΡ9 00:49.15.64

2015ΛΕΖΙ ΙΣΑΒΕΛΑ ΑΝΟΓ209653 ΚΡ9 00:49.21.65

2015ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ207589 ΚΡ9 00:49.31.66

2015ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212339 ΚΡ9 00:49.33.67

2015ΝΤΑΜΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ208562 ΚΡ9 00:49.64.68

2015ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΩΝ209737 ΚΡ9 00:49.75.69

2015ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ211582 ΚΡ9 00:49.82.70

2015ΖΑΡΟΥΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΝΤΑ ΚΟΠΙ209045 ΚΡ9 00:49.84.71

2015ΒΑΣΣΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210088 ΚΡ9 00:49.86.72

2015ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196848 ΚΡ9 00:49.94.73

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 00:50.16.74

2015ΤΣΙΑΛΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ211989 ΚΡ9 00:50.49.75

2015ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ209040 ΚΡ9 00:50.50.76

2015ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209922 ΚΡ9 00:50.71.77

2015ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΝΙ212712 ΚΡ9 00:50.98.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ208473 ΚΡ9 00:51.05.79

2015ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΠΦ208377 ΚΡ9 00:51.08.80

2015ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210891 ΚΡ9 00:51.09.81

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9 00:51.13.82

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9 00:51.14.83

2015ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΕΛΛ ΟΦΝΙ209531 ΚΡ9 00:51.30.84

2015ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΤΖΕΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ209865 ΚΡ9 00:51.62.85

2015ΔΕΔΕ ΡΑΦΑΕΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.212795 ΚΡ9 00:51.72.86

2015ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208668 ΚΡ9 00:52.03.87

2015ΤΣΟΥΚΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ210752 ΚΡ9 00:52.05.88

2015ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ210084 ΚΡ9 00:52.56.89

2015ΑΔΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208653 ΚΡ9 00:52.74.90

2015ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ210434 ΚΡ9 00:53.40.91

2015ΘΕΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ212494 ΚΡ9 00:53.85.92

2015ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ213430 ΚΡ9 00:53.94.93

2015ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ209195 ΚΡ9 00:54.26.94

2015ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209484 ΚΡ9 00:54.64.95

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΓΣ212579 ΚΡ9 00:55.10.96

2015ΤΡΙΒΥΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212496 ΚΡ9 00:55.13.97

2015ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΑΝΙΝ ΝΟΒΟΥΛ208025 ΚΡ9 00:55.21.98

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208715 ΚΡ9 00:55.57.99

2015ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΑ208441 ΚΡ9 00:55.94.100

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 00:56.37.101

2015ΜΑΡΟΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ212480 ΚΡ9 00:56.68.102

2015ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208549 ΚΡ9 00:56.75.103

2015ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ208380 ΚΡ9 00:57.01.104

2015ΠΑΝΑΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208547 ΚΡ9 00:57.80.105

2015ΜΠΟΒΕΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208718 ΚΡ9 00:57.80.106

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙ ΠΕΡΑ208443 ΚΡ9 00:59.27.107

2015ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΓΣΠΕΡΙΣΤ209970 ΚΡ9 00:59.99.108

2015ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ212101 ΚΡ9 01:01.91.109

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:02.60.110

2015ΣΕΡΑΣΚΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211216 ΚΡ9 01:04.29.111

2015ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΙΑΧΡΗ ΧΡΥΣΑ ΑΟΠΦ209116 ΚΡ9 01:04.88.112

2015ΖΩΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ213039 ΚΡ9 01:07.25.113

2015ΓΚΑΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ212574 ΚΡ9 01:07.78.114

2015ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208720 ΚΡ9 01:11.09.115

2015ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ212741 ΚΡ9 01:15.64.116

2015ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΜΥΡΤΩ Α.Ν.Α.Σ.213459 ΚΡ9.117
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ209074 ΚΡ9.118

2015ΜΙΧΑΙΡΙΝΑ ΙΡΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209594 ΚΡ9.119

2015ΒΑΤΙΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ211994 ΚΡ9.120

2015ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ213633 ΚΡ9.121

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213547 ΚΡ9.122

2015ΕΞΑΡΧΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213808 ΚΡ9.123

2015ΠΑΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕΡΑ213096 ΚΡ9.124

2015ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209953 ΚΡ9.125

2015ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211217 ΚΡ9.126

2015ΝΟΥΛΑ ΤΕΡΕΖΑ Σ.Κ.ΡΟΗ213016 ΚΡ9.127

2015ΜΙΝΑΡΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208617 ΚΡ9.128
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΜΠΑΒΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΟΓ209147 ΑΓ8 00:39.67.1

2016ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208646 ΑΓ8 00:39.72.2

2016ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207991 ΑΓ8 00:40.12.3

2016ΛΙΑΚΟΣ ΛΥΡΜΠΕΡΓΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΡΟΥΦ213535 ΑΓ8 00:40.30.4

2016ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207820 ΑΓ8 00:40.91.5

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208579 ΑΓ8 00:41.76.6

2016ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208976 ΑΓ8 00:41.85.7

2016ΚΟΥΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ν.Α.Σ.204523 ΑΓ8 00:42.93.8

2016ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ210665 ΑΓ8 00:43.23.9

2016ΜΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ210688 ΑΓ8 00:43.26.10

2016ΠΟΥΛΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209499 ΑΓ8 00:43.61.11

2016ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ211782 ΑΓ8 00:44.36.12

2016ΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208659 ΑΓ8 00:44.67.13

2016ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212970 ΑΓ8 00:45.05.14

2016ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209496 ΑΓ8 00:45.30.15

2016ΓΙΑΣΣΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208938 ΑΓ8 00:45.66.16

2016ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ211820 ΑΓ8 00:45.71.17

2016ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208167 ΑΓ8 00:45.97.18

2016ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212720 ΑΓ8 00:46.30.19

2016ΦΑΝ ΣΕΝΓΚ ΑΟΠΦ209940 ΑΓ8 00:46.74.20

2016ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ202864 ΑΓ8 00:47.60.21

2016ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209895 ΑΓ8 00:47.88.22

2016ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ211834 ΑΓ8 00:47.90.23

2016ΛΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟ209206 ΑΓ8 00:48.07.24

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΟΦΠΦ211821 ΑΓ8 00:48.85.25

2016ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210059 ΑΓ8 00:49.48.26

2016ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ212105 ΑΓ8 00:49.83.27

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ213251 ΑΓ8 00:50.00.28

2016ΡΗΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208578 ΑΓ8 00:50.07.29

2016ΜΩΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209696 ΑΓ8 00:51.39.30

2016ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ212148 ΑΓ8 00:51.52.31

2016ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΟ205768 ΑΓ8 00:51.61.32

2016ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΓΣ211675 ΑΓ8 00:51.61.33

2016ΑΣΛΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΒΟΥΛ210464 ΑΓ8 00:52.53.34

2016ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΡΟΥΦ213536 ΑΓ8 00:52.79.35

2016ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208079 ΑΓ8 00:52.92.36

2016ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ211022 ΑΓ8 00:53.01.37

2016ΚΟΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211960 ΑΓ8 00:53.02.38

2016ΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204399 ΑΓ8 00:53.22.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΒΑΒΟΥΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212767 ΑΓ8 00:53.45.40

2016ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΡΤΣΕΛ ΜΙΛΩΝ209731 ΑΓ8 00:53.54.41

2016ΣΑΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210886 ΑΓ8 00:53.77.42

2016ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ211766 ΑΓ8 00:54.03.43

2016ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ211142 ΑΓ8 00:54.54.44

2016ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210887 ΑΓ8 00:54.71.45

2016ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΝΟΓ211903 ΑΓ8 00:55.14.46

2016ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212083 ΑΓ8 00:55.66.47

2016PRIFTI ARION ΚΟΠΙ213252 ΑΓ8 00:56.00.48

2016ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212088 ΑΓ8 00:56.03.49

2016ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ212623 ΑΓ8 00:56.69.50

2016ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213403 ΑΓ8 00:57.36.51

2016ΤΖΙΒΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΓΣ208560 ΑΓ8 00:57.86.52

2016ΚΑΡΑΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΦ213539 ΑΓ8 00:57.94.53

2016ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213010 ΑΓ8 00:58.58.54

2016ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ209344 ΑΓ8 00:58.94.55

2016ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209297 ΑΓ8 00:59.84.56

2016ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208721 ΑΓ8 01:00.56.57

2016ΓΛΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208891 ΑΓ8 01:00.64.58

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208648 ΑΓ8 01:01.52.59

2016ΡΟΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209967 ΑΓ8 01:01.52.60

2016ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΓΣ209221 ΑΓ8 01:03.92.61

2016ΣΛΗΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ211132 ΑΓ8 01:04.63.62

2016ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209506 ΑΓ8 01:05.26.63

2016ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ213495 ΑΓ8 01:05.56.64

2016ΜΕΝΕΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.212373 ΑΓ8 01:06.07.65

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ212716 ΑΓ8 01:06.48.66

2016ΓΟΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208557 ΑΓ8 01:10.38.67

2016ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟ213093 ΑΓ8 01:10.54.68

2016ΜΠΟΥΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΟ208631 ΑΓ8 01:10.78.69

2016ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩ ΓΛΑΥΚΟΣ213492 ΑΓ8 01:12.03.70

2016ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209968 ΑΓ8 01:12.84.71

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212077 ΑΓ8 01:13.25.72

2016ΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209600 ΑΓ8 01:14.07.73

2016ΣΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209301 ΑΓ8 01:22.25.74

2016ΣΤΑΜΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΝΟΓ213576 ΑΓ8.75

2016ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ211396 ΑΓ8.76

2016ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΜΙΛΩΝ209732 ΑΓ8.77

2016ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213657 ΑΓ8.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΙΓΚΑΣ ΦΑΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208971 ΑΓ8.79
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ207521 ΑΓ9 00:34.61.1

2015ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208687 ΑΓ9 00:35.28.2

2015ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208551 ΑΓ9 00:35.86.3

2015ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209202 ΑΓ9 00:35.94.4

2015ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ208661 ΑΓ9 00:36.17.5

2015ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΑΟ208627 ΑΓ9 00:36.76.6

2015ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ208010 ΑΓ9 00:37.08.7

2015ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ211339 ΑΓ9 00:37.17.8

2015ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ208435 ΑΓ9 00:37.80.9

2015ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208011 ΑΓ9 00:37.81.10

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:37.89.11

2015ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΡΑ207930 ΑΓ9 00:38.50.12

2015ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207461 ΑΓ9 00:38.99.13

2015ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΠΙ209091 ΑΓ9 00:39.36.14

2015ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ207946 ΑΓ9 00:39.51.15

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΛΩΝ208423 ΑΓ9 00:39.63.16

2015ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ208724 ΑΓ9 00:39.64.17

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:39.68.18

2015ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207992 ΑΓ9 00:39.90.19

2015ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ208931 ΑΓ9 00:40.70.20

2015ΒΕΙΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.205889 ΑΓ9 00:40.97.21

2015ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204970 ΑΓ9 00:41.16.22

2015ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ν.Α.Σ.204527 ΑΓ9 00:41.18.23

2015ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209107 ΑΓ9 00:41.24.24

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΑΟ202862 ΑΓ9 00:41.66.25

2015ΣΑΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ205896 ΑΓ9 00:41.81.26

2015ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΝΟΑ212211 ΑΓ9 00:41.91.27

2015ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΒΒ207748 ΑΓ9 00:42.07.28

2015ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΝΙ210323 ΑΓ9 00:42.48.29

2015ΛΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΟΦΠΦ207746 ΑΓ9 00:43.05.30

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ208563 ΑΓ9 00:43.48.31

2015ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210057 ΑΓ9 00:43.53.32

2015ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ212291 ΑΓ9 00:43.54.33

2015ΚΑΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ212594 ΑΓ9 00:43.63.34

2015ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ207937 ΑΓ9 00:43.74.35

2015ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ213107 ΑΓ9 00:44.16.36

2015ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208673 ΑΓ9 00:44.36.37

2015ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ν.Α.Σ.211442 ΑΓ9 00:44.50.38

2015ΓΙΑΟΥΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΝΟΑ201874 ΑΓ9 00:44.55.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ211765 ΑΓ9 00:44.56.40

2015ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΓ209145 ΑΓ9 00:44.69.41

2015ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209882 ΑΓ9 00:44.74.42

2015ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207826 ΑΓ9 00:44.95.43

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209485 ΑΓ9 00:45.20.44

2015ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212461 ΑΓ9 00:45.20.45

2015ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207672 ΑΓ9 00:45.40.46

2015ΤΖΙΒΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208968 ΑΓ9 00:45.58.47

2015ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΡΑ211952 ΑΓ9 00:45.84.48

2015ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209491 ΑΓ9 00:46.06.49

2015ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ208008 ΑΓ9 00:46.45.50

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ212516 ΑΓ9 00:46.60.51

2015ΑΙΒΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑ ΓΝΟΑ201884 ΑΓ9 00:46.93.52

2015ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209299 ΑΓ9 00:47.17.53

2015ΒΕΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΩΝ210144 ΑΓ9 00:47.33.54

2015ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ210593 ΑΓ9 00:47.34.55

2015ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ212143 ΑΓ9 00:47.36.56

2015ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208570 ΑΓ9 00:47.37.57

2015ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209971 ΑΓ9 00:47.43.58

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9 00:47.54.59

2015ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212058 ΑΓ9 00:47.71.60

2015ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ208433 ΑΓ9 00:47.75.61

2015ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΓΣ208564 ΑΓ9 00:47.90.62

2015ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΣΚΙΣΚΟΣ ΡΟΥΦ213519 ΑΓ9 00:47.92.63

2015ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208189 ΑΓ9 00:48.12.64

2015ΒΡΑΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208577 ΑΓ9 00:49.14.65

2015ΧΡΥΣΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ213550 ΑΓ9 00:49.19.66

2015ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΡ ΩΚΕΑΝΟΣ211038 ΑΓ9 00:49.21.67

2015ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212201 ΑΓ9 00:49.29.68

2015ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ212482 ΑΓ9 00:49.49.69

2015ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ212054 ΑΓ9 00:49.77.70

2015ΧΑΤΖΗΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ211996 ΑΓ9 00:49.94.71

2015ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ212448 ΑΓ9 00:50.06.72

2015ΝΤΡΕΚΑΙ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208645 ΑΓ9 00:50.56.73

2015ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΟΦΠΦ212292 ΑΓ9 00:50.58.74

2015ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208184 ΑΓ9 00:51.13.75

2015ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213404 ΑΓ9 00:51.31.76

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ208658 ΑΓ9 00:51.90.77

2015ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209106 ΑΓ9 00:51.91.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ212334 ΑΓ9 00:51.95.79

2015ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ211679 ΑΓ9 00:52.00.80

2015ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕΡΑ208442 ΑΓ9 00:52.00.81

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9 00:52.19.82

2015ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ211372 ΑΓ9 00:52.19.83

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ208463 ΑΓ9 00:52.24.84

2015ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208716 ΑΓ9 00:52.33.85

2015ΓΑΓΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ208409 ΑΓ9 00:52.74.86

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 00:53.09.87

2015ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210371 ΑΓ9 00:54.24.88

2015ΜΠΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207822 ΑΓ9 00:54.58.89

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9 00:54.81.90

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9 00:54.84.91

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208484 ΑΓ9 00:54.95.92

2015ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ211898 ΑΓ9 00:55.35.93

2015ΝΟΜΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208187 ΑΓ9 00:55.68.94

2015ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209300 ΑΓ9 00:55.92.95

2015ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210083 ΑΓ9 00:56.27.96

2015ΚΩΣΤΟΞΕΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208550 ΑΓ9 00:56.31.97

2015ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208569 ΑΓ9 00:57.11.98

2015ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ211678 ΑΓ9 00:57.20.99

2015ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ213679 ΑΓ9 00:58.58.100

2015ΣΚΟΙΝΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ210663 ΑΓ9 00:58.88.101

2015ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕΡΑ207651 ΑΓ9 00:58.98.102

2015ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ212059 ΑΓ9 01:02.43.103

2015ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.212075 ΑΓ9 01:04.40.104

2015ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΡΙΑ211840 ΑΓ9 01:05.48.105

2015ΤΣΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ210848 ΑΓ9 01:05.69.106

2015ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΟΦΠΦ212547 ΑΓ9 01:06.41.107

2015ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ ΠΓΣ212679 ΑΓ9 01:06.90.108

2015ΝΤΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212084 ΑΓ9 01:10.00.109

2015ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΜΙΝΩΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208548 ΑΓ9 01:10.61.110

2015ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ207982 ΑΓ9.111

2015ΒΕΝΙΤΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ208475 ΑΓ9.112

2015ΣΙΓΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠ ΓΛΑΥΚΟΣ207675 ΑΓ9.113

2015ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΟΦΠΦ211013 ΑΓ9.114

2015ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ212492 ΑΓ9.115

2015ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ212538 ΑΓ9.116

2015ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213390 ΑΓ9.117
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΡΑΥΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213807 ΑΓ9.118

2015ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ213076 ΑΓ9.119

2015ΒΙΤΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ213483 ΑΓ9.120

2015ΔΗΜΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ212195 ΑΓ9.121
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208691 ΚΟΡ8 00:55.38.1

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ208556 ΚΟΡ8 00:55.83.2

2016ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208689 ΚΟΡ8 00:55.90.3

2016ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ210018 ΚΟΡ8 00:58.34.4

2016ΜΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ208676 ΚΟΡ8 00:59.02.5

2016ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211793 ΚΟΡ8 01:00.21.6

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΡΤΕΜ78208275 ΚΟΡ8 01:02.60.7

2016ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΓ211902 ΚΟΡ8 01:02.68.8

2016ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208695 ΚΟΡ8 01:04.22.9

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΛΗΔΑ ΠΕΡΑ212206 ΚΟΡ8 01:04.35.10

2016ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ210373 ΚΟΡ8 01:05.63.11

2016ΠΟΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ208679 ΚΟΡ8 01:05.87.12

2016ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ208660 ΚΟΡ8 01:08.27.13

2016ΑΤΜΑΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΥΔΡΙΑ210020 ΚΟΡ8 01:09.62.14

2016ΝΤΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ211998 ΚΟΡ8 01:09.68.15

2016ΝΤΡΑΓΚΟΙ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209542 ΚΟΡ8 01:10.01.16

2016ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΟΠΦ208677 ΚΟΡ8 01:13.86.17

2016ΚΑΣΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ210780 ΚΟΡ8 01:19.17.18

2016ΝΤΡΕ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ211885 ΚΟΡ8 01:19.89.19

2016ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212082 ΚΟΡ8 01:21.20.20

2016ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟΠΦ207759 ΚΟΡ8 01:22.01.21

2016ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208649 ΚΟΡ8 01:29.88.22

2016ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208847 ΚΟΡ8.23

2016ΚΟΥΡΔΟΓΛΑΝΙΑΝ ΑΡΕΤΗ ΜΙΛΩΝ209734 ΚΟΡ8.24

2016ΤΑΤΣΗ ΧΑΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209969 ΚΟΡ8.25

2016ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212372 ΚΟΡ8.26
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208762 ΚΡ9 00:49.23.1

2015ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208393 ΚΡ9 00:49.24.2

2015ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΑΛΙΖ ΠΑΟ212740 ΚΡ9 00:49.71.3

2015ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ207539 ΚΡ9 00:52.48.4

2015ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΝΙ209533 ΚΡ9 00:56.03.5

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208392 ΚΡ9 00:56.37.6

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9 00:56.46.7

2015ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ207931 ΚΡ9 00:57.10.8

2015ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208683 ΚΡ9 00:57.22.9

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:57.91.10

2015ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207821 ΚΡ9 00:57.98.11

2015ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210335 ΚΡ9 00:58.11.12

2015ΤΡΙΜΕΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΟΓ208407 ΚΡ9 00:58.77.13

2015ΓΑΒΡΙΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209697 ΚΡ9 00:59.66.14

2015ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ208420 ΚΡ9 00:59.82.15

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9 01:00.25.16

2015ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208940 ΚΡ9 01:00.44.17

2015ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ209041 ΚΡ9 01:00.49.18

2015ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΑΟΠΦ208381 ΚΡ9 01:00.49.19

2015ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΑΝΙΝ ΝΟΒΟΥΛ208025 ΚΡ9 01:00.78.20

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207840 ΚΡ9 01:00.81.21

2015ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208693 ΚΡ9 01:00.95.22

2015ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208668 ΚΡ9 01:01.01.23

2015ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208549 ΚΡ9 01:01.81.24

2015ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΑ208438 ΚΡ9 01:01.92.25

2015ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Ν.Α.Σ.199984 ΚΡ9 01:02.52.26

2015ΚΑΠΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189204 ΚΡ9 01:03.27.27

2015ΓΚΑΓΚΩΣΗ ΚΥΒΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209883 ΚΡ9 01:03.52.28

2015ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΤΖΕΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ209865 ΚΡ9 01:03.95.29

2015ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΠΦ208377 ΚΡ9 01:04.02.30

2015ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ212979 ΚΡ9 01:04.42.31

2015ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208544 ΚΡ9 01:04.72.32

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9 01:05.04.33

2015ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209008 ΚΡ9 01:05.23.34

2015ΣΙΔΕΡΗ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208396 ΚΡ9 01:05.34.35

2015ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ211991 ΚΡ9 01:05.46.36

2015ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΤΕΜ78208270 ΚΡ9 01:05.50.37

2015ΚΑΒΑΛΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204972 ΚΡ9 01:05.52.38

2015ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ209195 ΚΡ9 01:05.78.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 01:05.93.40

2015ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212330 ΚΡ9 01:06.34.41

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 01:06.37.42

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9 01:06.66.43

2015ΖΑΡΟΥΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΝΤΑ ΚΟΠΙ209045 ΚΡ9 01:07.40.44

2015ΔΑΝΕΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΤΕΜ78208776 ΚΡ9 01:08.36.45

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΝΟΓ208413 ΚΡ9 01:08.59.46

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:09.00.47

2015ΜΑΥΡΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ211020 ΚΡ9 01:09.46.48

2015ΒΑΤΙΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ211994 ΚΡ9 01:10.10.49

2015ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209484 ΚΡ9 01:10.80.50

2015ΤΡΙΒΥΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212496 ΚΡ9 01:10.94.51

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9 01:12.03.52

2015ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208720 ΚΡ9 01:12.63.53

2015ΜΑΡΟΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ212480 ΚΡ9 01:12.92.54

2015ΤΑΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212063 ΚΡ9 01:13.19.55

2015ΑΔΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208653 ΚΡ9 01:13.83.56

2015ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ209074 ΚΡ9 01:13.84.57

2015ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209888 ΚΡ9 01:14.38.58

2015ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ208380 ΚΡ9 01:14.55.59

2015ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ208379 ΚΡ9 01:15.00.60

2015ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΙΑΧΡΗ ΧΡΥΣΑ ΑΟΠΦ209116 ΚΡ9 01:15.20.61

2015ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΓΣΠΕΡΙΣΤ209970 ΚΡ9 01:15.30.62

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙ ΠΕΡΑ208443 ΚΡ9 01:15.82.63

2015ΒΑΣΣΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210088 ΚΡ9 01:16.15.64

2015ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210891 ΚΡ9 01:17.20.65

2015ΜΠΟΒΕΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208718 ΚΡ9 01:18.13.66

2015ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ208473 ΚΡ9 01:23.59.67

2015ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ210434 ΚΡ9 01:24.30.68

2015ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212339 ΚΡ9 01:26.27.69

2015ΣΕΡΑΣΚΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211216 ΚΡ9 01:27.18.70

2015ΠΑΝΑΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208547 ΚΡ9 01:31.08.71

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208715 ΚΡ9 01:31.84.72

2015ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196848 ΚΡ9.73

2015ΜΙΝΑΡΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208617 ΚΡ9.74

2015ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΩΝ209737 ΚΡ9.75

2015ΤΣΙΑΛΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ211989 ΚΡ9.76

2015ΤΣΙΛΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ210457 ΚΡ9.77

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213547 ΚΡ9.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΕΞΑΡΧΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213808 ΚΡ9.79

2015ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ212101 ΚΡ9.80

2015ΠΑΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕΡΑ213096 ΚΡ9.81

2015ΠΑΓΙΑΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212717 ΚΡ9.82

2015ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΩΚΕΑΝΟΣ209892 ΚΡ9.83

2015ΖΩΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ213039 ΚΡ9.84
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ209872 ΑΓ8 00:52.27.1

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:54.41.2

2016ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208647 ΑΓ8 00:54.48.3

2016ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208167 ΑΓ8 00:55.35.4

2016ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208897 ΑΓ8 00:56.87.5

2016ΚΟΥΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ν.Α.Σ.204523 ΑΓ8 00:57.69.6

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΓ211760 ΑΓ8 00:58.12.7

2016ΓΙΑΣΣΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208938 ΑΓ8 00:58.44.8

2016ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207820 ΑΓ8 00:59.00.9

2016ΒΑΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210799 ΑΓ8 00:59.85.10

2016ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208395 ΑΓ8 01:00.12.11

2016ΡΙΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ208080 ΑΓ8 01:00.69.12

2016ΚΩΦΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ213038 ΑΓ8 01:02.46.13

2016ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ211834 ΑΓ8 01:02.86.14

2016ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ212623 ΑΓ8 01:02.93.15

2016ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ209344 ΑΓ8 01:03.82.16

2016ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212088 ΑΓ8 01:03.84.17

2016ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ211766 ΑΓ8 01:03.89.18

2016ΤΙΓΚΑΣ ΦΑΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208971 ΑΓ8 01:04.17.19

2016ΔΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ209804 ΑΓ8 01:04.84.20

2016ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210059 ΑΓ8 01:06.57.21

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ212716 ΑΓ8 01:07.04.22

2016ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ209733 ΑΓ8 01:07.84.23

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ213251 ΑΓ8 01:08.29.24

2016ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208480 ΑΓ8 01:09.70.25

2016ΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204399 ΑΓ8 01:10.04.26

2016ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΔΡΙΑ212346 ΑΓ8 01:11.65.27

2016ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΚΤΩΡ ΠΓΣ212141 ΑΓ8 01:11.84.28

2016ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213010 ΑΓ8 01:13.74.29

2016ΓΩΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΤΕΜ78212091 ΑΓ8 01:14.70.30

2016ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212879 ΑΓ8 01:16.25.31

2016ΤΡΙΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΟΓ212071 ΑΓ8 01:17.96.32

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208648 ΑΓ8 01:18.44.33

2016ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208846 ΑΓ8 01:19.80.34

2016ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212085 ΑΓ8 01:20.77.35

2016ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙ ΓΛΑΥΚΟΣ213493 ΑΓ8 01:24.45.36

2016ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ209735 ΑΓ8.37

2016ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213403 ΑΓ8.38

2016ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212570 ΑΓ8.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ209736 ΑΓ9 00:47.06.1

2015ΜΠΑΝΤΖΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208389 ΑΓ9 00:49.07.2

2015ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209107 ΑΓ9 00:50.23.3

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:50.58.4

2015ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΕΡΜΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ209554 ΑΓ9 00:51.01.5

2015ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑ ΚΟΠΙ209046 ΑΓ9 00:51.53.6

2015ΣΑΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ205896 ΑΓ9 00:51.56.7

2015ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΡΑ207930 ΑΓ9 00:52.47.8

2015ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ201902 ΑΓ9 00:52.88.9

2015ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ211765 ΑΓ9 00:52.94.10

2015ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ208661 ΑΓ9 00:53.91.11

2015ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ208435 ΑΓ9 00:54.26.12

2015ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ207946 ΑΓ9 00:54.36.13

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209485 ΑΓ9 00:55.45.14

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ208563 ΑΓ9 00:55.55.15

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:55.61.16

2015ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212721 ΑΓ9 00:55.62.17

2015ΚΩΣΤΟΞΕΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208550 ΑΓ9 00:56.31.18

2015ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207992 ΑΓ9 00:56.45.19

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9 00:57.78.20

2015ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209805 ΑΓ9 00:58.20.21

2015ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208699 ΑΓ9 00:58.92.22

2015ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210371 ΑΓ9 00:59.06.23

2015ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207826 ΑΓ9 00:59.59.24

2015ΣΙΓΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠ ΓΛΑΥΚΟΣ207675 ΑΓ9 00:59.95.25

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΑΟ202862 ΑΓ9 01:00.40.26

2015ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ210643 ΑΓ9 01:01.44.27

2015ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212201 ΑΓ9 01:03.44.28

2015ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ν.Α.Σ.204527 ΑΓ9 01:04.86.29

2015ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ213107 ΑΓ9 01:05.18.30

2015ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ212482 ΑΓ9 01:05.70.31

2015ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208551 ΑΓ9 01:05.79.32

2015ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209491 ΑΓ9 01:05.80.33

2015ΝΟΜΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208187 ΑΓ9 01:06.26.34

2015ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212058 ΑΓ9 01:06.38.35

2015ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ209209 ΑΓ9 01:06.71.36

2015ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212461 ΑΓ9 01:06.80.37

2015ΓΑΓΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ208409 ΑΓ9 01:06.93.38

2015ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204970 ΑΓ9 01:07.54.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΡ ΩΚΕΑΝΟΣ211038 ΑΓ9 01:08.66.40

2015ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209882 ΑΓ9 01:09.74.41

2015ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕΡΑ208442 ΑΓ9 01:09.89.42

2015ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209106 ΑΓ9 01:10.07.43

2015ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ211678 ΑΓ9 01:11.03.44

2015ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209890 ΑΓ9 01:11.62.45

2015ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ210593 ΑΓ9 01:11.85.46

2015ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΜΙΝΩΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208548 ΑΓ9 01:11.90.47

2015ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ207937 ΑΓ9 01:12.05.48

2015ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ211372 ΑΓ9 01:13.00.49

2015ΒΡΑΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208577 ΑΓ9 01:13.16.50

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 01:13.54.51

2015ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208719 ΑΓ9 01:14.12.52

2015ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ212538 ΑΓ9 01:15.86.53

2015ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ211898 ΑΓ9 01:16.08.54

2015ΓΛΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208714 ΑΓ9 01:17.53.55

2015ΝΤΑΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ210390 ΑΓ9 01:17.78.56

2015ΝΤΡΕΚΑΙ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208645 ΑΓ9 01:19.56.57

2015ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213390 ΑΓ9 01:22.13.58

2015ΝΤΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212084 ΑΓ9 01:24.92.59

2015ΜΠΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207822 ΑΓ9 01:26.73.60

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9 01:30.98.61

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208484 ΑΓ9 01:40.80.62

2015ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.212075 ΑΓ9.63

2015ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ207982 ΑΓ9.64

2015ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ212448 ΑΓ9.65

2015ΒΕΝΙΤΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ208475 ΑΓ9.66

2015ΒΕΙΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.205889 ΑΓ9.67

2015ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΚΟΒΒ213684 ΑΓ9.68

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ208658 ΑΓ9.69

2015ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213404 ΑΓ9.70

2015ΜΑΡΑΥΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213807 ΑΓ9.71

2015ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΡΑ211952 ΑΓ9.72

2015ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΡΙΑ211840 ΑΓ9.73

2015ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210010 ΑΓ9.74
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208393 ΚΡ9 01:18.51.1

2015ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208966 ΚΡ9 01:23.71.2

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9 01:24.48.3

2015ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΠΑΟ212243 ΚΡ9 01:27.56.4

2015ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208762 ΚΡ9 01:27.76.5

2015ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ202279 ΚΡ9 01:30.60.6

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ210748 ΚΡ9 01:32.33.7

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208392 ΚΡ9 01:33.03.8

2015ΚΟΤΣΩΝΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208682 ΚΡ9 01:34.52.9

2015ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208178 ΚΡ9 01:36.52.10

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208390 ΚΡ9 01:36.86.11

2015ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208940 ΚΡ9 01:37.15.12

2015ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΝΙ209533 ΚΡ9 01:37.92.13

2015ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208693 ΚΡ9 01:38.91.14

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ208019 ΚΡ9 01:40.72.15

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208964 ΚΡ9 01:41.56.16

2015ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ207931 ΚΡ9 01:43.91.17

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ208656 ΚΡ9 01:44.14.18

2015ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210335 ΚΡ9 01:44.50.19

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9 01:44.80.20

2015ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ208379 ΚΡ9 01:45.07.21

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΦΡΟ ΚΟΠΙ209043 ΚΡ9 01:45.09.22

2015ΒΟΡΡΙΑΣ ΚΟΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ208574 ΚΡ9 01:45.72.23

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207840 ΚΡ9 01:46.05.24

2015ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ207589 ΚΡ9 01:47.21.25

2015ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ207539 ΚΡ9 01:50.07.26

2015ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208702 ΚΡ9 01:50.21.27

2015ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ210085 ΚΡ9 01:50.66.28

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ209902 ΚΡ9 01:51.49.29

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9 01:52.74.30

2015ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208165 ΚΡ9 01:55.00.31

2015ΣΙΔΕΡΗ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208396 ΚΡ9 01:55.99.32

2015ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ207590 ΚΡ9 02:10.09.33

2015ΚΑΒΑΛΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204972 ΚΡ9.34

2015ΔΑΝΕΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΤΕΜ78208776 ΚΡ9.35

2015ΤΣΟΥΚΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ210752 ΚΡ9.36

2015ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ209040 ΚΡ9.37

2015ΣΕΡΕΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ209090 ΚΡ9.38

2015ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209008 ΚΡ9.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΒΑΤΙΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ211994 ΚΡ9.40

2015ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ211991 ΚΡ9.41

2015ΤΣΙΛΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ210457 ΚΡ9.42

2015ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ ΠΑΟ212042 ΚΡ9.43

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9.44

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9.45

2015ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΑ208441 ΚΡ9.46

2015ΖΑΡΚΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ206071 ΚΡ9.47

2015ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209807 ΚΡ9.48
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ209736 ΑΓ9 01:19.13.1

2015ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ207521 ΑΓ9 01:19.18.2

2015ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208687 ΑΓ9 01:19.91.3

2015ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209202 ΑΓ9 01:23.64.4

2015ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ211339 ΑΓ9 01:25.37.5

2015ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΡΑ207930 ΑΓ9 01:26.78.6

2015ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ208661 ΑΓ9 01:27.93.7

2015ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΑΟ208627 ΑΓ9 01:28.00.8

2015ΜΠΑΝΤΖΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208389 ΑΓ9 01:29.16.9

2015ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207461 ΑΓ9 01:29.60.10

2015ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΕΡΜΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ209554 ΑΓ9 01:30.93.11

2015ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208011 ΑΓ9 01:31.01.12

2015ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΠΙ209091 ΑΓ9 01:31.03.13

2015ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ208010 ΑΓ9 01:31.93.14

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΛΩΝ208423 ΑΓ9 01:31.97.15

2015ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ201902 ΑΓ9 01:32.75.16

2015ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ204970 ΑΓ9 01:33.80.17

2015ΣΑΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ205896 ΑΓ9 01:33.93.18

2015ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ210643 ΑΓ9 01:35.98.19

2015ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ207946 ΑΓ9 01:37.41.20

2015ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΒΒ207748 ΑΓ9 01:38.14.21

2015ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207672 ΑΓ9 01:38.94.22

2015ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209805 ΑΓ9 01:40.19.23

2015ΛΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΟΦΠΦ207746 ΑΓ9 01:40.21.24

2015ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ212291 ΑΓ9 01:41.29.25

2015ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΓ209145 ΑΓ9 01:42.56.26

2015ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ211765 ΑΓ9 01:47.10.27

2015ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ210593 ΑΓ9 01:47.69.28

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9 01:49.14.29

2015ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ207937 ΑΓ9 01:49.24.30

2015ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209299 ΑΓ9 01:49.55.31

2015ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ208433 ΑΓ9 01:50.95.32

2015ΑΙΒΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑ ΓΝΟΑ201884 ΑΓ9 01:53.79.33

2015ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕΡΑ208442 ΑΓ9 01:58.08.34

2015ΔΗΜΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ212195 ΑΓ9 02:01.22.35

2015ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209971 ΑΓ9 02:02.17.36

2015ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208719 ΑΓ9 02:04.73.37

2015ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ208667 ΑΓ9.38

2015ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212201 ΑΓ9.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΝΟΑ212211 ΑΓ9.40

2015ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ213107 ΑΓ9.41

2015ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ212448 ΑΓ9.42

2015ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΟΦΠΦ212292 ΑΓ9.43

2015ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210057 ΑΓ9.44

2015ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑ ΚΟΠΙ209046 ΑΓ9.45

2015ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212721 ΑΓ9.46

2015ΒΕΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΩΝ210144 ΑΓ9.47

2015ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΤΟΜΑΛΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΙΛΩΝ209738 ΑΓ9.48

2015ΧΑΤΖΗΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ211996 ΑΓ9.49

2015ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208673 ΑΓ9.50

2015ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ208008 ΑΓ9.51

2015ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ208931 ΑΓ9.52

2015ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ209209 ΑΓ9.53

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9.54

2015ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208716 ΑΓ9.55

2015ΤΖΙΒΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208968 ΑΓ9.56

2015ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΡΑ211952 ΑΓ9.57

2015ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕΡΑ207651 ΑΓ9.58

2015ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208699 ΑΓ9.59

2015ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ212143 ΑΓ9.60

2015ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212461 ΑΓ9.61
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ210513 ΚΟΡ8 00:49.77.1

2016ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208654 ΚΟΡ8 00:49.79.2

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:50.12.3

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΜΕΝ ΠΓΣ209105 ΚΟΡ8 00:51.55.4

2016ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΠΦ209371 ΚΟΡ8 00:51.68.5

2016ΜΟΡΑΡΗ ΛΕΩΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208688 ΚΟΡ8 00:53.13.6

2016ΠΕΛΕΤΑΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΟΓ211984 ΚΟΡ8 00:54.42.7

2016ΑΤΜΑΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΥΔΡΙΑ210020 ΚΟΡ8 00:54.67.8

2016ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ209884 ΚΟΡ8 00:54.78.9

2016ΠΟΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ208679 ΚΟΡ8 00:54.86.10

2016ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ210666 ΚΟΡ8 00:55.09.11

2016ΚΟΥΡΔΟΓΛΑΝΙΑΝ ΑΡΕΤΗ ΜΙΛΩΝ209734 ΚΟΡ8 00:56.19.12

2016ΜΠΟΚΟΥ ΜΕΛΙΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209455 ΚΟΡ8 00:56.35.13

2016ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΟΠΦ208677 ΚΟΡ8 00:56.60.14

2016ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ208872 ΚΟΡ8 00:56.72.15

2016ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ210373 ΚΟΡ8 00:57.24.16

2016ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Ν.Α.Σ.206427 ΚΟΡ8 00:57.52.17

2016ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207838 ΚΟΡ8 00:57.53.18

2016ΡΙΠΠΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ209483 ΚΟΡ8 00:58.73.19

2016ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209896 ΚΟΡ8 00:58.83.20

2016ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕΡΑ213378 ΚΟΡ8 00:59.70.21

2016ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΜΑΓΙΑ ΠΓΣ208561 ΚΟΡ8 01:00.15.22

2016ΜΙΣΙΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209497 ΚΟΡ8 01:00.18.23

2016ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212372 ΚΟΡ8 01:00.27.24

2016ΝΤΡΑΓΚΟΙ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209542 ΚΟΡ8 01:00.51.25

2016ΤΑΤΣΗ ΧΑΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209969 ΚΟΡ8 01:02.13.26

2016ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΟ204290 ΚΟΡ8 01:02.18.27

2016ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΤΕΜ78210571 ΚΟΡ8 01:03.17.28

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213177 ΚΟΡ8 01:03.65.29

2016ΣΚΙΑΝΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ212426 ΚΟΡ8 01:03.70.30

2016ΤΟΜΠΡΑ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΓ211904 ΚΟΡ8 01:03.92.31

2016ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ213111 ΚΟΡ8 01:04.48.32

2016ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΟΥΦ213518 ΚΟΡ8 01:04.71.33

2016ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ208660 ΚΟΡ8 01:05.18.34

2016ΧΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΝΙΚΟΣ212961 ΚΟΡ8 01:05.33.35

2016ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΡΟΥΦ213538 ΚΟΡ8 01:05.36.36

2016ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΛΑΥΚΟΣ207824 ΚΟΡ8 01:05.43.37

2016ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑ ΑΟΠΦ208675 ΚΟΡ8 01:05.49.38

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΒΒ212477 ΚΟΡ8 01:06.06.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΑΤΣΙΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΒΒ212478 ΚΟΡ8 01:07.07.40

2016ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ213384 ΚΟΡ8 01:07.28.41

2016ΚΑΣΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ210780 ΚΟΡ8 01:07.91.42

2016ΝΤΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ211998 ΚΟΡ8 01:08.83.43

2016ΧΑΓΙΑΤΙ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΠΓΣ208565 ΚΟΡ8 01:09.21.44

2016ΝΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΡΟΥΦ213517 ΚΟΡ8 01:09.50.45

2016ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ212089 ΚΟΡ8 01:09.67.46

2016ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ212239 ΚΟΡ8 01:11.82.47

2016ΧΑΡΙΑΤΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208566 ΚΟΡ8 01:15.38.48

2016ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209505 ΚΟΡ8 01:17.75.49

2016ΒΑΓΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208723 ΚΟΡ8 01:21.37.50

2016ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212671 ΚΟΡ8 01:22.49.51

2016ΔΡΑΓΑΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212064 ΚΟΡ8.52

2016ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΓ211902 ΚΟΡ8.53

2016ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ202412 ΚΟΡ8.54

2016ΚΟΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΟ206369 ΚΟΡ8.55

2016ΛΑΜΠΑΡΑ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213752 ΚΟΡ8.56

2016ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΕΚ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209494 ΚΟΡ8.57

2016ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΛΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ212794 ΚΟΡ8.58

2016ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212798 ΚΟΡ8.59
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208966 ΚΡ9 00:43.26.1

2015ΓΑΒΡΙΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209697 ΚΡ9 00:44.62.2

2015ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ202279 ΚΡ9 00:46.23.3

2015ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209807 ΚΡ9 00:48.22.4

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208392 ΚΡ9 00:48.27.5

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:48.29.6

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ210748 ΚΡ9 00:48.35.7

2015ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ209934 ΚΡ9 00:49.50.8

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208390 ΚΡ9 00:49.82.9

2015ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ212979 ΚΡ9 00:50.23.10

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ208656 ΚΡ9 00:50.28.11

2015ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ207934 ΚΡ9 00:50.35.12

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9 00:50.60.13

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212331 ΚΡ9 00:50.66.14

2015ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ ΠΑΟ212042 ΚΡ9 00:50.94.15

2015ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208440 ΚΡ9 00:51.14.16

2015ΣΕΡΕΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ209090 ΚΡ9 00:51.42.17

2015GIBBENS ANNA GRACE ΟΦΝΙ212992 ΚΡ9 00:51.54.18

2015ΜΙΝΑΡΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208617 ΚΡ9 00:51.94.19

2015ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ211676 ΚΡ9 00:52.49.20

2015ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ207539 ΚΡ9 00:52.59.21

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9 00:52.73.22

2015ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208544 ΚΡ9 00:52.75.23

2015ΝΤΑΜΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ208562 ΚΡ9 00:53.00.24

2015ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210086 ΚΡ9 00:53.01.25

2015ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ207589 ΚΡ9 00:53.44.26

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΦΡΟ ΚΟΠΙ209043 ΚΡ9 00:53.47.27

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ209902 ΚΡ9 00:53.92.28

2015ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ196848 ΚΡ9 00:54.11.29

2015ΖΑΡΚΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ206071 ΚΡ9 00:54.26.30

2015ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212339 ΚΡ9 00:54.33.31

2015ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ211991 ΚΡ9 00:54.37.32

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9 00:54.51.33

2015ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ210084 ΚΡ9 00:54.70.34

2015ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΩΝ209737 ΚΡ9 00:54.71.35

2015ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ209040 ΚΡ9 00:55.64.36

2015ΜΑΥΡΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ211020 ΚΡ9 00:55.93.37

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9 00:56.06.38

2015ΜΑΛΚΟΥ ΦΛΩΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ Α.Ν.Α.Σ.209525 ΚΡ9 00:56.29.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ209041 ΚΡ9 00:56.40.40

2015ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208165 ΚΡ9 00:56.42.41

2015ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΝΙ212712 ΚΡ9 00:56.49.42

2015ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209484 ΚΡ9 00:56.71.43

2015ΓΚΑΓΚΩΣΗ ΚΥΒΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209883 ΚΡ9 00:56.80.44

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208715 ΚΡ9 00:57.31.45

2015ΑΔΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208653 ΚΡ9 00:57.35.46

2015ΚΟΤΣΩΝΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208682 ΚΡ9 00:57.42.47

2015ΒΑΣΣΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210088 ΚΡ9 00:57.46.48

2015ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ209888 ΚΡ9 00:57.51.49

2015ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΑ208438 ΚΡ9 00:57.56.50

2015ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ212101 ΚΡ9 00:57.88.51

2015ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210891 ΚΡ9 00:57.95.52

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9 00:58.25.53

2015ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ213430 ΚΡ9 00:58.28.54

2015ΤΡΙΒΥΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212496 ΚΡ9 00:58.33.55

2015ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ208380 ΚΡ9 00:58.57.56

2015ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΕΛΛ ΟΦΝΙ209531 ΚΡ9 00:58.84.57

2015ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208668 ΚΡ9 00:59.01.58

2015ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ211582 ΚΡ9 00:59.09.59

2015ΣΜΥΡΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ208473 ΚΡ9 00:59.31.60

2015ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ210085 ΚΡ9 00:59.63.61

2015ΖΑΡΟΥΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΝΤΑ ΚΟΠΙ209045 ΚΡ9 00:59.82.62

2015ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΠΦ208377 ΚΡ9 01:00.20.63

2015ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΤΖΕΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ209865 ΚΡ9 01:00.27.64

2015ΠΑΝΑΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208547 ΚΡ9 01:00.47.65

2015ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ210434 ΚΡ9 01:01.24.66

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΓΣ212579 ΚΡ9 01:02.57.67

2015ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΩΚΕΑΝΟΣ209892 ΚΡ9 01:03.14.68

2015ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ209074 ΚΡ9 01:03.15.69

2015ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΓΣΠΕΡΙΣΤ209970 ΚΡ9 01:03.74.70

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 01:03.84.71

2015ΠΑΓΙΑΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212717 ΚΡ9 01:04.36.72

2015ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΑΟΠΦ208381 ΚΡ9 01:05.93.73

2015ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208549 ΚΡ9 01:06.34.74

2015ΘΕΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ212494 ΚΡ9 01:06.66.75

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9 01:07.15.76

2015ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΑ208441 ΚΡ9 01:07.37.77

2015ΔΕΔΕ ΡΑΦΑΕΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.212795 ΚΡ9 01:07.39.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ207590 ΚΡ9 01:07.40.79

2015ΛΕΖΙ ΙΣΑΒΕΛΑ ΑΝΟΓ209653 ΚΡ9 01:07.53.80

2015ΜΠΟΒΕΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208718 ΚΡ9 01:07.67.81

2015ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ207821 ΚΡ9 01:07.78.82

2015ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209922 ΚΡ9 01:08.18.83

2015ΓΚΑΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ212574 ΚΡ9 01:08.34.84

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:08.37.85

2015ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208720 ΚΡ9 01:08.99.86

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙ ΠΕΡΑ208443 ΚΡ9 01:09.80.87

2015ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ212741 ΚΡ9 01:10.07.88

2015ΜΙΧΑΙΡΙΝΑ ΙΡΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ209594 ΚΡ9 01:15.15.89

2015ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209953 ΚΡ9 01:17.39.90

2015ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211217 ΚΡ9 01:21.41.91

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213547 ΚΡ9.92

2015ΕΞΑΡΧΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213808 ΚΡ9.93

2015ΠΑΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕΡΑ213096 ΚΡ9.94

2015ΣΕΡΑΣΚΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ211216 ΚΡ9.95

2015ΝΟΥΛΑ ΤΕΡΕΖΑ Σ.Κ.ΡΟΗ213016 ΚΡ9.96
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΛΙΑΚΟΣ ΛΥΡΜΠΕΡΓΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΡΟΥΦ213535 ΑΓ8 00:45.55.1

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208579 ΑΓ8 00:47.54.2

2016ΔΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ209804 ΑΓ8 00:48.45.3

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:48.75.4

2016ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209496 ΑΓ8 00:50.57.5

2016ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ211820 ΑΓ8 00:50.82.6

2016ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208395 ΑΓ8 00:50.83.7

2016ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ210665 ΑΓ8 00:51.28.8

2016ΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208659 ΑΓ8 00:51.40.9

2016ΒΑΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210799 ΑΓ8 00:51.58.10

2016ΠΟΥΛΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209499 ΑΓ8 00:51.70.11

2016ΜΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ210688 ΑΓ8 00:52.41.12

2016ΡΙΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ208080 ΑΓ8 00:54.28.13

2016ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ209735 ΑΓ8 00:54.52.14

2016ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ202864 ΑΓ8 00:55.11.15

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΓ211760 ΑΓ8 00:55.30.16

2016ΤΖΙΒΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΓΣ208560 ΑΓ8 00:55.34.17

2016ΜΩΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209696 ΑΓ8 00:55.86.18

2016ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212531 ΑΓ8 00:56.11.19

2016ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212531 ΑΓ8 00:56.11.19

2016ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ212105 ΑΓ8 00:56.33.20

2016ΣΑΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210886 ΑΓ8 00:56.57.21

2016ΒΑΒΟΥΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212767 ΑΓ8 00:56.70.22

2016ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΡΤΣΕΛ ΜΙΛΩΝ209731 ΑΓ8 00:56.75.23

2016ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209895 ΑΓ8 00:56.76.24

2016ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212720 ΑΓ8 00:57.19.25

2016ΚΟΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211960 ΑΓ8 00:57.35.26

2016ΤΡΙΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΟΓ212071 ΑΓ8 00:57.68.27

2016ΛΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟ209206 ΑΓ8 00:57.92.28

2016ΦΑΝ ΣΕΝΓΚ ΑΟΠΦ209940 ΑΓ8 00:58.01.29

2016ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208897 ΑΓ8 00:58.14.30

2016ΓΩΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΤΕΜ78212091 ΑΓ8 00:58.55.31

2016ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208480 ΑΓ8 00:58.55.32

2016ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΓΣ209221 ΑΓ8 00:58.68.33

2016ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212970 ΑΓ8 00:58.70.34

2016ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212083 ΑΓ8 00:59.19.35

2016ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ211022 ΑΓ8 00:59.41.36

2016ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ211142 ΑΓ8 00:59.57.37

2016ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΓΣ211675 ΑΓ8 00:59.72.38
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208079 ΑΓ8 01:00.02.39

2016ΑΣΛΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΒΟΥΛ210464 ΑΓ8 01:00.75.40

2016ΣΛΗΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ211132 ΑΓ8 01:01.15.41

2016ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209506 ΑΓ8 01:01.34.42

2016ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΟ205768 ΑΓ8 01:02.21.43

2016ΡΗΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208578 ΑΓ8 01:02.59.44

2016ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212085 ΑΓ8 01:02.78.45

2016ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΝΟΓ211903 ΑΓ8 01:03.25.46

2016ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209297 ΑΓ8 01:03.34.47

2016ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208721 ΑΓ8 01:04.48.48

2016ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208943 ΑΓ8 01:04.66.49

2016ΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209600 ΑΓ8 01:05.13.50

2016ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212879 ΑΓ8 01:05.48.51

2016ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ212570 ΑΓ8 01:05.77.52

2016ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210887 ΑΓ8 01:05.86.53

2016PRIFTI ARION ΚΟΠΙ213252 ΑΓ8 01:06.00.54

2016ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ212148 ΑΓ8 01:06.59.55

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212077 ΑΓ8 01:06.93.56

2016ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ208846 ΑΓ8 01:06.95.57

2016ΡΟΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209967 ΑΓ8 01:07.98.58

2016ΓΛΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208891 ΑΓ8 01:08.65.59

2016ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ209968 ΑΓ8 01:09.10.60

2016ΜΠΟΥΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΟ208631 ΑΓ8 01:09.80.61

2016ΣΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209301 ΑΓ8 01:16.77.62

2016ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟ213093 ΑΓ8 01:17.97.63

2016ΜΕΝΕΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.212373 ΑΓ8 01:22.04.64

2016ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩ ΓΛΑΥΚΟΣ213492 ΑΓ8.65

2016ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙ ΓΛΑΥΚΟΣ213493 ΑΓ8.66

2016ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ213495 ΑΓ8.67

2016ΣΤΑΜΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΝΟΓ213576 ΑΓ8.68

2016ΚΩΦΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ213038 ΑΓ8.69

2016ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΜΙΛΩΝ209732 ΑΓ8.70

2016ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΚΤΩΡ ΠΓΣ212141 ΑΓ8.71

2016ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208976 ΑΓ8.72

2016ΚΑΡΑΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΦ213539 ΑΓ8.73

2016ΒΕΡΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ213079 ΑΓ8.74
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209202 ΑΓ9 00:41.04.1

2015ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208551 ΑΓ9 00:41.54.2

2015ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208011 ΑΓ9 00:43.94.3

2015ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ208435 ΑΓ9 00:44.10.4

2015ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ208010 ΑΓ9 00:44.67.5

2015ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ211339 ΑΓ9 00:45.01.6

2015ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΑΟ208627 ΑΓ9 00:45.11.7

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209485 ΑΓ9 00:46.46.8

2015ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑ ΚΟΠΙ209046 ΑΓ9 00:47.38.9

2015ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΠΙ209091 ΑΓ9 00:47.40.10

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΑΟ202862 ΑΓ9 00:48.25.11

2015ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ208008 ΑΓ9 00:48.29.12

2015ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ210060 ΑΓ9 00:48.57.13

2015ΚΑΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ212594 ΑΓ9 00:48.60.14

2015ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209107 ΑΓ9 00:48.93.15

2015ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΝΙ210323 ΑΓ9 00:49.06.16

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ208563 ΑΓ9 00:49.30.17

2015ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210010 ΑΓ9 00:49.62.18

2015ΛΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΟΦΠΦ207746 ΑΓ9 00:50.31.19

2015ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209805 ΑΓ9 00:50.40.20

2015ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΓ209145 ΑΓ9 00:50.97.21

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9 00:51.11.22

2015ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΝΟΑ212211 ΑΓ9 00:51.36.23

2015ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207461 ΑΓ9 00:51.41.24

2015ΒΕΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΩΝ210144 ΑΓ9 00:51.83.25

2015ΚΤΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΔΡΙΑ208692 ΑΓ9 00:51.94.26

2015ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ212291 ΑΓ9 00:52.08.27

2015ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ212143 ΑΓ9 00:52.15.28

2015ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ210643 ΑΓ9 00:52.23.29

2015ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208189 ΑΓ9 00:52.32.30

2015ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208570 ΑΓ9 00:52.91.31

2015ΣΙΓΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠ ΓΛΑΥΚΟΣ207675 ΑΓ9 00:53.01.32

2015ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ209209 ΑΓ9 00:53.19.33

2015ΧΑΤΖΗΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ211996 ΑΓ9 00:53.67.34

2015ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207672 ΑΓ9 00:53.98.35

2015ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΒΒ207748 ΑΓ9 00:54.00.36

2015ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ212334 ΑΓ9 00:54.41.37

2015ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ207826 ΑΓ9 00:54.50.38

2015ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ν.Α.Σ.211442 ΑΓ9 00:54.68.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΓΣ208564 ΑΓ9 00:54.91.40

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ208463 ΑΓ9 00:55.19.41

2015ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ212482 ΑΓ9 00:55.36.42

2015ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208673 ΑΓ9 00:55.66.43

2015ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210057 ΑΓ9 00:55.78.44

2015ΓΙΑΟΥΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΝΟΑ201874 ΑΓ9 00:56.12.45

2015ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209106 ΑΓ9 00:56.15.46

2015ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΤΟΜΑΛΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΙΛΩΝ209738 ΑΓ9 00:56.27.47

2015ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ211679 ΑΓ9 00:56.43.48

2015ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ212054 ΑΓ9 00:56.92.49

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ208658 ΑΓ9 00:57.25.50

2015ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ209491 ΑΓ9 00:57.34.51

2015ΝΤΡΕΚΑΙ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208645 ΑΓ9 00:57.37.52

2015ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209882 ΑΓ9 00:57.60.53

2015ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΡ ΩΚΕΑΝΟΣ211038 ΑΓ9 00:57.75.54

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9 00:57.95.55

2015ΝΤΑΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ210390 ΑΓ9 00:58.54.56

2015ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208184 ΑΓ9 00:58.58.57

2015ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ209890 ΑΓ9 00:58.66.58

2015ΑΙΒΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑ ΓΝΟΑ201884 ΑΓ9 00:58.69.59

2015ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ208433 ΑΓ9 00:59.07.60

2015ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212058 ΑΓ9 00:59.20.61

2015ΚΩΣΤΟΞΕΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208550 ΑΓ9 01:00.14.62

2015ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208569 ΑΓ9 01:00.93.63

2015ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ209760 ΑΓ9 01:01.23.64

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9 01:01.47.65

2015ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209299 ΑΓ9 01:01.91.66

2015ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΟΦΠΦ212292 ΑΓ9 01:01.99.67

2015ΓΛΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208714 ΑΓ9 01:02.94.68

2015ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210083 ΑΓ9 01:04.43.69

2015ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΜΙΝΩΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208548 ΑΓ9 01:04.91.70

2015ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ ΠΓΣ212679 ΑΓ9 01:05.02.71

2015ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209300 ΑΓ9 01:05.36.72

2015ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ213679 ΑΓ9 01:07.84.73

2015ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΡΙΑ211840 ΑΓ9 01:07.84.74

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 01:08.03.75

2015ΤΣΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ210848 ΑΓ9 01:08.13.76

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ208484 ΑΓ9 01:09.98.77

2015ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΟΦΠΦ212547 ΑΓ9 01:10.01.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕΡΑ207651 ΑΓ9 01:10.26.79

2015ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ212059 ΑΓ9 01:13.08.80

2015ΝΤΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ212084 ΑΓ9 01:13.12.81

2015ΜΠΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ207822 ΑΓ9 01:14.69.82

2015ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213390 ΑΓ9 01:15.78.83

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9 01:17.64.84

2015ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ208667 ΑΓ9.85

2015ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ207982 ΑΓ9.86

2015ΒΕΝΙΤΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ208475 ΑΓ9.87

2015ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΟΦΠΦ211013 ΑΓ9.88

2015ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ212492 ΑΓ9.89

2015ΧΡΥΣΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ213550 ΑΓ9.90

2015ΒΕΙΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.205889 ΑΓ9.91

2015ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΚΟΒΒ213684 ΑΓ9.92

2015ΜΑΡΑΥΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213807 ΑΓ9.93

2015ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ213076 ΑΓ9.94

2015ΒΙΤΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ213483 ΑΓ9.95

2015ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΣΚΙΣΚΟΣ ΡΟΥΦ213519 ΑΓ9.96

2015ΣΚΟΙΝΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ210663 ΑΓ9.97
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΜΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ208676 ΚΟΡ8 00:52.02.1

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:52.47.2

2016ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208936 ΚΟΡ8 00:52.51.3

2016ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208937 ΚΟΡ8 00:54.52.4

2016ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208691 ΚΟΡ8 00:57.70.5

2016ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ210018 ΚΟΡ8 01:01.68.6

2016ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208695 ΚΟΡ8 01:01.69.7

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΡΤΕΜ78208275 ΚΟΡ8 01:04.04.8

2016ΜΠΑΒΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΓ209148 ΚΟΡ8 01:04.44.9

2016ΔΟΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211946 ΚΟΡ8 01:15.65.10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9 00:41.56.1

2015ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΠΑΟ212243 ΚΡ9 00:46.06.2

2015ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ208702 ΚΡ9 00:48.00.3

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:49.80.4

2015ΒΟΡΡΙΑΣ ΚΟΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ208574 ΚΡ9 00:51.69.5

2015ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208178 ΚΡ9 00:53.96.6

2015ΦΥΡΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ209286 ΚΡ9 00:54.76.7

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9 00:56.98.8

2015ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ208683 ΚΡ9 00:57.57.9

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208964 ΚΡ9 00:57.70.10

2015ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ209041 ΚΡ9 01:00.10.11

2015ΣΙΔΕΡΗ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208396 ΚΡ9 01:00.63.12

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ208019 ΚΡ9 01:01.74.13

2015ΤΑΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ212063 ΚΡ9 01:01.92.14

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9 01:07.68.15

2015ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ212330 ΚΡ9.16

2015ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ210086 ΚΡ9.17
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ209872 ΑΓ8 00:53.36.1

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΟΦΠΦ211821 ΑΓ8 00:53.75.2

2016ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207991 ΑΓ8 00:54.54.3

2016ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208646 ΑΓ8 00:54.74.4

2016ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ211782 ΑΓ8 00:55.51.5

2016ΜΠΑΒΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΟΓ209147 ΑΓ8 00:55.76.6

2016ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208647 ΑΓ8 01:02.66.7

2016ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΔΡΙΑ212346 ΑΓ8.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 - 16 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208687 ΑΓ9 00:41.36.1

2015ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ207521 ΑΓ9 00:41.60.2

2015ΜΠΑΝΤΖΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208389 ΑΓ9 00:44.06.3

2015ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ209736 ΑΓ9 00:44.70.4

2015ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΕΡΜΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ209554 ΑΓ9 00:47.46.5

2015ΤΖΙΒΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ208968 ΑΓ9 00:48.33.6

2015ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ210010 ΑΓ9 00:49.34.7

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΛΩΝ208423 ΑΓ9 00:49.98.8

2015ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ208724 ΑΓ9 00:51.61.9

2015ΚΤΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΔΡΙΑ208692 ΑΓ9 00:53.10.10

2015ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ207962 ΑΓ9 00:53.55.11

2015ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ201902 ΑΓ9 00:54.21.12

2015ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ207992 ΑΓ9 00:55.91.13

2015ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ208699 ΑΓ9 01:00.26.14

2015ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ209300 ΑΓ9.15

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ212516 ΑΓ9.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 38
Πεμ  13.06.2024  14:12


